
,
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

18 грудня 2025 року                          м. Біляївка                             №1952-65/VIІI

Про  створення  спеціальної  групи  у  закладі  дошкільної  освіти 
комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка» Біляївської міської ради 

Керуючись статтями 25, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в  Україні»,  статтями 19,  20  Закону України «Про освіту»,  Законом України 
«Про  дошкільну  освіту»,  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від 
04.04.2025  №381  «Про  затвердження  порядку  утворення  та  функціонування 
спеціальних  груп  вихованців  закладів  дошкільної  освіти»,  розглянувши 
подання директора закладу дошкільної освіти комбінованого типу ясла-садок 
№1 «Веселка» Біляївської міської ради від 10 вересня 2025 року № 01-10/87 
«Про створення спеціальної групи для дітей з мовленнєвими труднощами» та з 
метою створення належних умов для ефективної організації освітнього процесу 
для дітей з особливими освітніми потребами, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити створення з 01 січня  2026 року спеціальної групи для дітей з 
функціональними  мовленнєвими  труднощами  у  закладі  дошкільної  освіти 
комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка» Біляївської міської ради.

2.  Контроль за  виконанням рішення покласти на  постійну депутатську 
комісію Біляївської міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального 
захисту,  культури,  спорту  та  у  справах  молоді  (голова  комісії  Бондаренко 
Лілія).

Біляївський міський голова                                 Михайло БУХТІЯРОВ




	Про створення спеціальної групи у закладі дошкільної освіти комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка» Біляївської міської ради

